黄冈师范学院缓考申请表
                                                       教务处制
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	申请人（签字）
  年   月   日

	缓考科目
	序号
	课程名称
	序号
	课程名称

	
	1
	
	4
	

	
	2
	
	5
	

	
	3
	
	6
	

	学生

学院
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意见
	            公章

                  年   月   日

	教务

处审

核意

见
	                          公章

                      年   月   日

	备注


	


注：1.必须带相关证明材料在课程考试前一天办理缓考手续。

2.本表由学生所在学院审批后由学生本人拍照上传至教务管理系统。
